

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 702

Data Emissão: 23/03/2009

Cliente: SIEMENS LTDA PTD (430)

AV. ENG. JOAO FERNANDES GIMENES MOLINA, 1745 - DIST. IND. - ENGORDADOURO
13213-080 - JUNDIAI - SP

ATT: 6 - SILVIO HONORIO

Fone: (11) 4585-1273

E-mail: silvio.honorio@siemens.com

Cargo: COMPRADOR

Fax: 11 4585-2169

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 60 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 15 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPi(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
A7B91500064 526	PÇ	ITEM - BANDEJA P/ CABOS (2HT 427 B0046.001)	10,000	128,10	1.281,00	12,00	10,00	128,10	1.409,10
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: I Class.Fiscal: 73269090									
A7B91500064 527	PÇ	ITEM - BANDEJA P/ CABOS (2HT 427 B0046.002)	10,000	128,10	1.281,00	12,00	10,00	128,10	1.409,10
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: I Class.Fiscal: 73269090									
A7B91500064 779	PÇ	ITEM - CANTONEIRA P/ TRANSPORTE (3HT 427-05072.001)	30,000	82,25	2.467,50	12,00	10,00	246,75	2.714,25
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 73269090									
A7B91500064 783	PÇ	ITEM - CANTONEIRA IÇAMENTO P/ TRANSPORTE (3HT 427-05071.001)	20,000	49,00	980,00	12,00	10,00	98,00	1.078,00
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 73269090									
A7B91501300 804	PÇ	ITEM - SUPORTE DO GUIA (4HT 350 B0194.001)	75,000	6,70	502,50	12,00	10,00	50,25	552,75
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 73269090									
A7B91501301 115	PÇ	ITEM - GUIA DA LÂMINA (3HT 350 B0195.001)	75,000	6,50	487,50	12,00	10,00	48,75	536,25
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 73269090									
A7B91501301 126	PÇ	ITEM - GUIA DA LÂMINA (3HT 350 B0195.002)	75,000	6,50	487,50	12,00	10,00	48,75	536,25
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 73269090									
A7B91500081 120	PÇ	ITEM - SUPORTE P/ GARFO DO CONT. AUXILIAR (2HT 350 B0131.001)	9,000	37,10	333,90	12,00	10,00	33,39	367,29

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vir.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vir.IPI	Tot.c/ IPI
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: A									
Class.Fiscal: 73269090									
A7B91500100	PÇ	ITEM - C.J. CALÇO FURAÇÃO	6,000	430,10	2.580,60	12,00	10,00	258,06	2.838,66
750		127-305 / H=294 (LORD-B0209311)							
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 01									
Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					10.401,50			1.040,15	11.441,65

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO